様式第34号(第22条関係)

児童福祉施設認可(届出)事項変更届出書
(経営責任者・幹部職員の変更)

年　　月　　日

　　職　氏名　様

[bookmark: _GoBack]郵便番号
住所
フリガナ
届出者　氏名　　　　　　　　印
電話番号

　　経営の責任者(福祉の実務に当たる幹部職員)を変更したいので、児童福祉法施行規則第37条第6項(鳥取県児童福祉法施行細則第22条第4項)の規定により、次のとおり届け出ます。

1　施設の種類

2　施設の名称

3　就任させる役職名

4　従前の所属施設名及び役職名

5　氏名

6　生年月日　　　　　　年　　月　　日生

7　給与　俸給　　　　　　円

8　変更年月日　　　　　　年　　月　　日

9　変更事由

10　添付書類　履歴書